

3	10а) Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Хирургическое отделение стационара Врач-торакальный хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Терапевтическое отделение поликлиники (ул. Техническая, 10а) Врач-ревматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Отделение рентгеновской компьютерной томографии Центральной поликлиники (ул. Чапаева, 90) Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ген. директор (должность) _____
Парамонов В.А. (Ф.И.О.) _____
25.01.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Гл. мед. сестра (должность) _____
Глазунова С.Г. (Ф.И.О.) _____
25.01.2021 (дата)

Нач. от. кадров (должность) _____
Митрофанова Е.Г. (Ф.И.О.) _____
25.01.2021 (дата)

Инженер-электрик (должность) _____
Цыцын К.А. (Ф.И.О.) _____
25.01.2021 (дата)

Специалист по ох. труда (должность) _____
Дубровин А.В. (Ф.И.О.) _____
25.01.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828 _____
Дусаев Шамиль Юсуфович (Ф.И.О.) _____
30.12.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)

